
ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПРОТОКОЛ  № 

 

засідання комісії з питань бюджету та економічного розвитку Чортківської  міської ради.                                                                                                                                                                                                     

 

 

08 червня 2023 року 

м .Чортків.                                                                            

    

Склад комісії: 5 чоловік. 

ПРИСУТНІ: 

Махомет Л.О. – голова комісії  

Скалій О.О. –    секретар комісії 

 Батрин В.П., Нагірний В.С.- члени комісії 

ВІДСУТНІ: Рудик С.М. 

 

Запрошені : Дзиндра Я П. – секретар  міської ради. 

Войцеховська Н.М.- заступниця міського голови 

Бойко Н.І – начальниця  фінансового управління.. 

Ірину Саврас – головний бухгалтер ПМСД Чортківської міської ради. 

Новосядла О.Ю – головний бухгалтер КНПЦЛ Чортківської міської ради. 

Гонорська Ірина -головний бухгалтер  Чортківська центральна стоматологічна лікарня 

Чортківської міської ради. 

 

Голова комісії  Махомет Л.О. ознайомив присутніх з порядком денним  та запропонував 

прийняти порядок денний за основу  та  в цілому.  

Голосували: « за» - 4, «проти» -0, «утримались»- 0. 

                   

                                                             

                                                        Порядок денний 

 

1.Про затвердження звітів про  виконання фінансових планів за 1 квартал 2023 року  

комунальних некомерційних підприємств «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Чортківської міської ради ,комунального некомерційного підприємства «Чортківська центральна 

міська лікарня» Чортківської міської ради, комунального некомерційного підприємства» 

Чортківська міська стоматологічна поліклініка» Чортківської міської ради. 

2.Про  затвердження уточненого фінансового плану на 2023 рік комунального некомерційного 

підприємства «Чортківська  центральна міська лікарня» Чортківської міської ради. 

 3.Про надання дозволу управління освіти, молоді та спорту міської ради на списання основних 

засобів. 

4.Про  встановлення мінімальної вартості оренди 1 (одного)квадратного метра загальної площі 

нерухомого майна у Чортківській міській  територіальній громаді.  

5.Про встановлення  транспортного податку. 

6.Про внесення змін до рішення міської ради від 30 червня 2022 року№1053 «Про встановлення 

податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки на території Чортківської міської 

територіальної громади». 

7.Про внесення змін в рішення міської ради від 30 червня 2022 року№1054 «Про встановлення 

ставок та пільг зі сплати земельного податку на території Чортківської міської територіальної 

громади». 

8.Про внесення змін до рішення міської ради від 09.грудня 2022 року№1154 «Про затвердження 

Програми комплексного розвитку та підтримки  сільського господарства  Чорткківської міської  

територіальної громади на 2023-2025 роки». 



 

 

9.Про внесення змін до рішення міської ради від 04 лютого 2022 року №926 «Про затвердження  

Порядку складання, затвердження та контроль за виконанням фінансових планів комунальних 

підприємств, що перебувають у комунальній власності Чортківської міської територіальної 

громади». 

10.Про внесення змін і до доповнень до рішення міської ради від 09 грудня 2022 року№1211 

«Про бюджет Чортківської міської територіальної громади на 2023 рік».  

 

 

1.Про затвердження звітів про  виконання фінансових планів за 1 квартал 2023 року  

комунальних некомерційних підприємств «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Чортківської міської ради ,комунального некомерційного підприємства «Чортківська центральна 

міська лікарня» Чортківської міської ради, комунального некомерційного підприємства» 

Чортківська міська стоматологічна поліклініка» Чортківської міської ради. 

СЛУХАЛИ:  Ірину Саврас -  головного бухгалтера «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Чортківської міської ради, комунального некомерційного підприємства , яка 

проінформувала про основні показники звіту підприємства за І квартал п.р. 

СЛУХАЛИ: Ольгу Новосядлу головного бухгалтера  КНП «Чортківська  центральна міська 

лікарня» яка проінформувала про основні показники звіту підприємства за І квартал п.р. 

СЛУХАЛИ:  Ірину Гонорську головного бухгалтера Чортківська міська стоматологічна 

поліклініка» . яка проінформувала про основні показники звіту підприємства за І квартал п.р. 

ВИСТУПИЛИ : Махомет Л.О., Скалій О.О. 

ГОЛОСУВАЛИ:« за» -4, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 

2.Про затвердження уточненого фінансового плану на 2023 рік комунального некомерційного 

підприємства «Чортківська  центральна міська лікарня» Чортківської міської ради. 

СЛУХАЛИ: Ольгу Новосядлу головного бухгалтера «Чортківська  центральна міська лікарня», 

яка наголосила на змінах до фінансового плану підприємства. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -4, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 

3.Про надання дозволу управління освіти, молоді та спорту міської ради на списання основних 

засобів. 

 СЛУХАЛИ: Людмилу Поліщук начальниця управління освіти, молоді та спорту, яка 

ознайомила з переліком майна, яке пропонується на списання. 

ВИСТУПИЛИ : Махомет Л.О. 

 ГОЛОСУВАЛИ: « за» -4, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 

4.Про  встановлення мінімальної вартості оренди 1 (одного)квадратного метра загальної площі 

нерухомого майна у Чортківській міській  територіальній громаді.  

СЛУХАЛИ:  Натуркача А.Б., начальника  відділу економічного розвитку та комунального 

майна, який  детально  ознайомив  з проектом рішення. 

ВИСТУПИЛИ : МАхомет Л.О. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» - 4, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 

5.Про встановлення  транспортного податку. 

СЛУХАЛИ:  Натуркача А.Б. начальника відділу економічного розвитку та комунального 

майна, який ознайомив із запропонованими ставками транспортного податку. 

 

 



 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» - 4, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії 

 

6.Про внесення змін до рішення міської ради від 30 червня 2022 року№1053 «Про встановлення 

податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки на території Чортківської міської 

територіальної громади». 

СЛУХАЛИ: Натуркача А.Б., начальника  відділу економічного розвитку та комунального 

майна, який ознайомив з проектом рішення. 

ВИСТУПИЛИ : Махомет Л., Батрин В. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -4, «проти» -0, «утримались»- 0 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити  та винести на розгляд сесії. 

 

7.Про внесення змін в рішення міської ради від 30 червня 2022 року№1054 «Про встановлення 

ставок та пільг зі сплати земельного податку на території Чортківської міської територіальної 

громади». 

СЛУХАЛИ:  Натуркача А.Б. начальника відділу економічного розвитку та комунального майна, 

який ознайомив  з проектом рішення. 

ВИСТУПИЛИ : Батрин В. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» - 4, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії 

 

8.Про внесення змін до рішення міської ради від 09.грудня 2022 року №1154 «Про затвердження 

Програми комплексного розвитку та підтримки  сільського господарства  Чортківської міської  

територіальної громади на 2023-2025 роки» 

СЛУХАЛИ:  Натуркача А.Б. начальника відділу економічного розвитку та комунального майна, 

який доповів про зміни, які пропонуються  внести  до рішення. 

ВИСТУПИЛИ : Батрин В., Нагірний В. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» - 4, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 

9.Про внесення змін до рішення міської ради від 04 лютого 2022 року №926 «Про затвердження  

Порядку складання, затвердження та контроль за виконанням фінансових планів комунальних 

підприємств, що перебувають у комунальній власності Чортківської міської територіальної 

громади». 

СЛУХАЛИ:  Натуркача А.Б. начальника відділу економічного розвитку та комунального майна, 

який ознайомив з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» - 4, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 

10.Про внесення змін і до доповнень до рішення міської ради від 09 грудня 2022 року№1211 

«Про бюджет Чортківської міської територіальної громади на 2023 рік».  

СЛУХАЛИ:  Бойко Н.І.  начальницю фінансового управління,  як детально проінформувала  про 

запропоновані зміни до бюджету. 

ВИСТУПИЛИ :Махомет Л.О.,  

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -4, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 

 

Голова комісії                                                                                                 Любомир МАХОМЕТ 

 

Секретар  комісії                                                                                             Олена  СКАЛІЙ 

    

 



 

 

 

 

 

 

 

 


